2023年6月吉日

代理店各位

 〒599-8267 大阪府堺市中区八田寺町 476-3

TEL:072-260-2121(代表) FAX:072-272-0400

東京支店 TEL:03-3862-5600(代表) FAX:03-3864-5611

廃番商品のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度下記商品を廃番とさせて頂きます。

長きに渡りご愛顧・ご拡販頂きありがとうございました。

今後も皆様のご要望にお答えすべく、より良い商品の充実に努めてまいりたいと存じます。

詳細につきましては、弊社営業担当者より後日ご案内申し上げます。

敬具

記

[廃番商品]

No. 品番 品名 廃盤日 替刃・部品供給期間

1 FS-22  果樹剪定鋸２２cm 2023年 9月 30日  2029年 9月 30日まで

2 FS-25  梨専用鋸 大山 2023年 9月 30日  2029年 9月 30日まで

3  UV-32PRO  ジェットカ―ブプロ３２ 2023年 9月 30日  2029年 9月 30日まで

 ※在庫状況等によっては、修理・替刃・部品提供期限以内でも提供できない場合もありますので、あらかじめご

了承ください。

以上